[image: image1.jpg]tznf

t'.rl
S

lo“,

	МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАУ

	      МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	ХОЦІМСКІ РАЁННЫ

 САВЕТ ДЭПУТАТАУ

	ХОТИМСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ ПРЭЗIДЫУМА

	РЕШЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА

	 18 апреля 2022 года № 66-1

	г.п. Хоцімск

	г.п.Хотимск

О создании Молодежного парламента
при Хотимском районном Совете депутатов
       На основании статьи 15 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. №108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» президиум Хотимского районного Совета депутатов РЕШИЛ:

      Создать Молодежный парламент при Хотимском районном Совете депутатов в составе согласно приложению.
Председатель Хотимского
районного Совета депутатов                                                  Е.В. Николаенко